
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja zdegradowanego centrum Karpacza – budowa deptaka spacerowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KARPACZ

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Karpacz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821552

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 54

1.4.2.) Miejscowość: Karpacz

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-540

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +487576150

1.4.8.) Numer faksu: +48757619224

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp_karpacz@karpacz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.karpacz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437074

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406164

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) posiadają wiedzę i doświadczenie - warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał w ostatnich 5 latach przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na wykonaniu przebudowy lub budowy drogi wraz z infrastrukturą techniczną wraz odtworzeniem
nawierzchni tej ulicy, które zostały ukończone uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie (w postaci decyzji lub skutecznego
zgłoszenia o zakończeniu robót budowlanych). 
Na potwierdzenie spełnienia warunku należy przedłożyć wykaz robót;

b) dysponują lub będą dysponować: 
− osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy: na co
najmniej 1 (jednej) robocie budowlanej polegającej na budowie/rozbudowie/przebudowie sieci kanalizacji deszczowej o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, wykonanej w ostatnich 5 latach (przed upływem terminu składania ofert);
− osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437074/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy:
na co najmniej 1 (jednej) robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie drogi (w rozumieniu przepisów o drogach
publicznych) o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, wykonanej w ostatnich 5 latach (przed upływem terminu
składania ofert),
W przypadku spełnienia warunku posiadania uprawnień oraz posiadających wymagane doświadczenie – wymienione
powyżej, dopuszcza się dysponowanie jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku należy przedłożyć wykaz osób.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) posiadają wiedzę i doświadczenie - warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał w ostatnich 5 latach przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na wykonaniu przebudowy lub budowy drogi, placów miejskich, parków, deptaków, promenad wraz z
infrastrukturą techniczną wraz z odtworzeniem nawierzchni tej ulicy, które zostały ukończone uzyskaniem pozwolenia na
użytkowanie (w postaci decyzji lub skutecznego zgłoszenia o zakończeniu robót budowlanych). 
Na potwierdzenie spełnienia warunku należy przedłożyć wykaz robót;

b) dysponują lub będą dysponować: 
− osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych, konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy: na co
najmniej 1 (jednej) robocie budowlanej polegającej na budowie/rozbudowie/przebudowie sieci kanalizacji deszczowej o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, wykonanej w ostatnich 5 latach (przed upływem terminu składania ofert);
− osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie jako kierownik budowy:
na co najmniej 1 (jednej) robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie/remoncie drogi (w rozumieniu przepisów
o drogach publicznych), placów miejskich, parków, deptaków, promenad o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto,
wykonanej w ostatnich 5 latach (przed upływem terminu składania ofert),
W przypadku spełnienia warunku posiadania uprawnień oraz posiadających wymagane doświadczenie – wymienione
powyżej, dopuszcza się dysponowanie jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku należy przedłożyć wykaz osób.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437074/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja zdegradowanego centrum Karpacza – budowa deptaka spacerowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KARPACZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Karpacz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821552
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 54
	1.4.2.) Miejscowość: Karpacz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-540
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +487576150
	1.4.8.) Numer faksu: +48757619224
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp_karpacz@karpacz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.karpacz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437074
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406164
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



